
1. 

2.

nebo %

3.

% nebo 

4.

5. 

6. Je ještě něco dalšího, co byste nám  k tomuto tématu chtěli sdělit?

Chcete-li, můžete doplnit, jaké metody pro revitalizaci používáte? A zda provádíte 

revitalizaci stroji či ručně? 

Koncepci můžete přiložit nebo uvést stručný popis

Jaký je podíl zastoupení revitalizovaných stanovišť?

Máte zpracovanou koncepci (či jiný plán) revitalizací mokřadů a rašelinišť?

Provádíte hodnocení nebo monitoring efektivity provedených revitalizací? 

Jaká je účinnost provedených revitalizací? Na biotopy, na druhy? Pokud chcete můžete 

přiložit publikaci nebo report s výsledky Vašeho revitalizačního projektu.

Dotazník - Rašelinná a mokřadní stanoviště

Chcete-li, můžete doplnit vzácné/cenné druhy rostlin a živočichů, které se v těchto 

stanovištích vyskytují a poškozením stanovišť mohou být ohroženy (tzn. revitalizace jim 

může pomáhat).

Míra poškození těchto rašelinných a mokřadních stanovišť? 

Chcete-li můžete podrobněji popsat o jaké typy stanovišť se jedná  

(např. vrchoviště, luční rašeliny, rašelinné lesy)

Jaké je zastoupení rašelinných a mokřadních stanovišť ve vašem CHÚ?

Můžete uvést plochu v ha nebo % s ohledem na plochu vašeho CHÚ

Chcete-li, můžete doplnit, která stanoviště považujete za nejvíce poškozená člověkem 

(např. vrchoviště, luční rašeliny, rašelinné lesy)

Střední

Rozsáhlá

do 100ha

100 - 1000ha

více než 1000ha

Ano 

Ano 

Ne

Ne

Malá


